subs' £32 6s 2d<x> 
De dictod Roberto Danvers, indigena, 844 pelles lanute in 2 fardellis <x>facientes 

3½ saccos et 4 pelles ........................................................................cust' 23s 10¼d 
subs' 117s 2½d<x> 

<a>De Johanne Walden, indigena, 2 s[acci], 22 [clavi]; 2 s[acci], 6 [clavi]; 2 s[acci], 
2 [clavi]; 1½ s[acci], 24 [clavi]; 2 s[acci], 10 [clavi]. Summa 10½ sacci, 12 clavi 
lane in 4 sarpellariis et 1 poke ........................................................ <x>cust' 71s 6½d 

subs' pro Calesia appunctuatum £10 14s 7½d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £7 3s 1d nichil per breve etc.<x> 

<a>De dictod Johanne Walden, indigena, 2850 pelles lanute in 6 fardellis <x>facientes 
11¾ saccos et 30 pelles ........................................................................ cust' 69s 2d 

subs' pro Calesia appunctuatum £11 17s 6d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £7 18s 4d nichil per breve 
etc.<x> 

De Willelmo Yorke, indigena, 2 s[acci], 23 [clavi]; 2 s[acci], 24 [clavi]; 2 s[acci], 
16 [clavi]. Summa 7 sacci, 11 clavi lane in 3 sarpellariis .............. <x>cust' 48s 1¼d 

subs' £12 4¾d<x> 
<a>De Willelmo Holtee, indigena, 2 s[acci], 22 [clavi]; 2 s[acci], 18 [clavi]; 2 

s[acci], 14 [clavi]; 2½ s[acci]; 2 s[acci], 20 [clavi]; 2 s[acci], 14 [clavi]. Summa 
14 sacci, 10 clavi lane in 6 sarpellariis ...................................... <x>cust' £4 14s 7½d 

subs' pro Calesia appunctuatum £14 3s 10¼d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £9 9s 3d nichil per breve etc.<x> 
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<a>De Roberto Horne, indigena, 5600 pelles lanute in 14 fardellis <x>facientes 23¼ 
saccos, 20 pelles ............................................................................cust' £7 15s 6¾d 

subs' pro Calesia appunctuatum £23 6s 8¼d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £15 11s 1½d [nichil per breve 
etc.]<x> 

<a>De Willelmo Combes, indigena, 3600 pelles lanute in 9 fardellis <x>facientes 15 
saccos ...................................................................................................... cust' 100s 

subs' pro Calesia £15 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £10 nichil per breve etc.<x> 

<a>De Ricardo Bowell, indigena, 1200 pelles lanute in 3 fardellis <x>facientes 5 
saccos ................................................................................................... cust' 33s 4d 

subs' pro Calesia appunctuatum 100s 
Et de residuo subsidii predicti attingente [ad] 5 marcas nichil per breve 
etc.<x>